

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Danimarka'nın Meclise Sunacağı Kanun Tasarısı Kur'an-ı Kerim'e Olan Saygısından Değildir!

Haber:

Kur'an yakma eylemlerine artan tepkilerin ardından harekete geçen Danimarka hükümeti bir yasa tasarısı hazırladı. Meclise sunulacak tasarıyla dini nesnelere yönelik uygunsuz davranışlar yasaklanacak.

Kur'an-ı Kerim'in yakılmasına İslam dünyasından gösterilen tepkilerin ardından Danimarka'da "dini nesnelere uygunsuz muameleyi" yasaklayan bir kanun tasarısı hazırlandı. Tasarının ne zaman meclise sunulacağı henüz net değil...

Danimarka ve İsveç gibi ülkelerde Kur'an-ı Kerim yakılması birçok Müslüman ülkede tepkiyle karşılanmaya devam ediyor. Danimarka'nın diplomatik temsilcileri buldukları ülkelerde dışişleri bakanlıklarına çağrıldı ve bu eylemler kınandı...

Danimarka Adalet Bakanı Peter Hummelgaard basın toplantısında yaptığı açıklamada, yasa tasarısının "bir topluluk için dini öneme sahip nesnelere uygunsuz muameleyi yasaklayacağını" belirtti. Bakan Hummelgaard, yasanın halka açık yerlerde dini nesnelere yakılması veya çığnenmesini engelleyeceğini belirtti. (Euronews, 25/08/2023)

Yorum:

İsveç ve Danimarka'da son dönemde Kur'an-ı Kerim yakma eylemleri yoğunlaşırken, İslam dünyasındaki Müslümanlar bu eylemlere izin verilmesine sert tepkiler gösteriyorlar. Müslümanların başındaki hain rejimler, kâfir Batı ülkelerindeki bu aşağılık eylemleri kınamakla yetinmeyi tercih ederlerken Müslümanlar ise sokak gösterileri yaparak Rablerinin Kitabı'na olan sevgilerini fiili olarak göstermişlerdir. Müslümanların bu tepkisi, özel olarak Danimarka'da genel olarak Batı ülkelerinde bir endişe oluşturmuştur. Bunun üzerine Danimarka Müslümanların bu şiddetli tepkilerini hafifletmek ve bu tepkilerin karşı konulamaz bir sürece girmesinden korktuğu için böyle bir girişimde bulunma ihtiyacı hissetmiştir. Yoksa Danimarka'nın bu girişimi, Kur'an-ı Kerim'e olan saygısından değildir. Bunun kanıtı ise, Batı dünyasında dini değerleri koruyan ve "Blasphemy Laws" olarak bilinen kanunlar asırlardır pek çok ülkede mevcut. Ancak bazı Batı ülkeleri bunu kaldırmıştır. İşte bu ülkelerden biri de Danimarka'dır; zira Danimarka, 2017 yılında 334 senedir ceza kanununda bulunan "dini değerlere hakaret" paragrafını kaldırma kararı almıştır. Özellikle belirtmek gerekir ki kaldırılan bu kanun İslam'a ve Müslümanlara olan düşmanlıktan kaynaklanmaktadır. Zira "dini değerlere hakaret" paragrafının 2017 yılında ceza kanunundan kaldırılmasından bu yana Danimarka'da Kur'an-ı Kerim'i yakma eylemi de dahil olmak üzere İslam'ın ve Müslümanların kutsallarına yönelik eylemler giderek artmaya başlamıştır.

Şimdi Müslümanların ciddi bir şekilde sorgulaması gereken hususlar şunlardır:

- Sırf İslam'a ve Müslümanlara olan kininden dolayı 334 yıldır var olan "dini değerlere hakaret" paragrafını ceza kanunundan çıkaran bir ülkenin, "dini nesnelere uygunsuz muameleyi" yasaklayan bir kanun tasarısı hazırlamasının arkasında yatan gerçek nedir?

- Bu yasa tasarısı girişimi, gerçekten İslam'ın kutsalına olan saygısından dolayı mı, yoksa Müslümanları asıl hedeften saptırmak için midir?

- Danimarka'nın bu şekildeki girişiminin ardından Müslümanların geri adım atıp sanki her şey yoluna girmiş gibi hayatına devam etmesi Allah'ın razı olduğu bir husus mudur?

- Müslümanlar Danimarka'da Kur'an'ın yakılmasına ciddi tepkiler gösterirlerken -ki bu tepki elbette kayda değer tepkilerdir- başlarındaki hain rejimlerin uzun yıllar Kur'an'ın içindeki hükümleri hiçe sayarak hayat sahasından uzaklaştırmalarına ve küfür hükümlerini tatbik etmelerine aynı tepkiyi göstermemeleri düşündürücü değil midir?

- Müslümanların Kur'an-ı Kerim'in yakıldığı ülkeye odaklanmak yerine bu aşağılık eylemi sadece kınamakla yetinen başlarındaki hain yöneticilere odaklanıp bu cılız tepkilerinden dolayı bu yöneticileri muhasebe etmeleri gerekmez mi?

Evet, ey Müslümanlar: Kafirlerin asla Müslümanlara bir iyiliği dokunmaz. Zira onların bu tür girişimlerinin amacı sizleri asıl hedeften saptırmaktır. Çünkü kafir Batı ülkeleri, sizler gerçek hedefe yönelip ona ulaştığınızda başlarına gelecek akıbeti çok iyi biliyorlar. Bu gerçek hedef ise İslam'ı, Müslümanları ve İslam'ın kutsallarını gereği gibi koruyacak Hilafet Devleti'dir. Bu yüzden sakın kafirlerin bu tür oyunlarına kanmayın, tüm gücünüzle asıl hedefinize odaklanın ve o hedefe ulaşmak için var gücünüzle çalışın. İşte o zaman Kur'an-ı Kerim'in sizden talep ettiği tepkiyi göstermiş olacaksınız. مَا يَوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ "Ehl-i Kitap'tan kâfirler ve müşrikler Rabbinizden üzerinize hiçbir hayrın gelmesini istemezler. Allah rahmetini dilediğine tahsis eder. Allah, büyük bir fazilet sahibidir." [Bakara 105]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ramazan Ebu Furkan**